PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

Ire
aat. GRANDE DO RIBEIRO-PI

2 deAb

-

ó, 1992

GRAWE

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 58, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. JOSE HILTON CABRAL DOS

SANTOS MARTINS, portador do RG e CPF:008.883.443-33, para exercer o

Cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE ASSUNTOS

INSTITUCIONAIS LEGISLATIVOS, da Secretaria Municipal de Governo

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSLLJTS SOUSA
- PREFEITO MUN IPAL — \ s.,

CP4PJ: 41_522_178/0001-80
Praça Chuiquinttc:, Ezeècluiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 ETAAIL: prefeiturocleboixagrandet913o1.corn.tar

132   Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXVII

Id:OCC563AEBC57FCFS
pREFEITINA ARDEIDPAL DE RADA GRANDE Do RDO140

GRANDE DO RIBEER04,1

0 10555G0,  ER". CORRUDERO El k ou/E1., 27 22 - CANTRO, RAMA CNP) 044

42.522.121DOROZ-IO

PORTARIA N. 43, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sâo

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Sr". RICARDO LOPES, portador do RG n°

1.5013.046 SSP-PI , inscrito no CPF (MF) sob o n°742.215.233-10, para

exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER. do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

An. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publica:ao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS IX3IMÉS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:167C49F94B1DFD1A
PREPEDOPA DRIER~E PE BARCA GRANDE 00 Rt6O110-.4

GRANDE DO 111•11R04,1

DÉDERPÇO, PRAÇA 0410.0.110 runeoloutt, 2222- CENTRO, aux^ cks,

41.1.22.119/0001-90

PORTARIA N° 44, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

CIRANDE DO RIBEIRO. no uso de soas atribui:Ars legais que lhes ASO

conferidas pela Lei Organica do Munteipio.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR* Sr. ALEX LOPES, brasileiro. Portador da

Cédula de Identidade 333.793.559 SSPISP e CPF: 263.544.765-37, pata

exercer o Corgo em comisalo de OUVIDOR GERAL, do Municipio de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

erma em vigor na data de sua publicar...11o.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registro-se e cum se

JOSE
- PREFEITO

Id:0E28A92719E1FD38
Amaro-FORA PAGEOGINNL DE RAMA GRANDE 00 RIRE:Ru-In

GRANO( ao fent mar5-P,

£14015000: PlIA‘A CARGR2042.0 EA e 01)11k, 2222 - CENTRO, RADIA 055110

41 521.220000140

PORTARIA N" 45, DE I 9 DE JANEXIFIO DE 2025.

JOSE LI IS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE 1)0 RITMARA, r, n4, de suas atribuições legais que Ines $oo

conferidas pela Lo °rua..., 120 m amelpi0.

RESOLVE:

Ari. I. NOMEAR, Se. ?MILTON PAULO PEREIRA DA

ROCHA, portador do RO e 1.564.791 SSP.PI, Inscrito no CPF (ME) sob ou

743:708(103-78. para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

TRANSPORTES, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Inani.

Art. 2'. - Revogadas SR disposições em contrário, apresenta portaria

aura em vigor na data de 31121pEdllíes.:40

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id:013621E365ECDFC57
PREPEREARA NtuNIGINEL Or PAI. GADD. WEREPIO.Pi

GRAME DO REREIROAR

rwomeock PRAÇA DARRADERO ( -2141454. 2072- POPERD RADA [552 5'
41 52/.1711/0001-34

PORTARIA N` 58, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atrkndeSes legais que lhes sNo

conferidas pela Lei 0g/talco do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Se. JOSE HILTON CABRAL DOS

SANTOS MARTINS, portador do RG e CPF000.88.3.443-33, para exercer o

Cargo an comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE ASSUNTOS

INSIITUCIONAIS LEGISLATIVOS. da Secretaria Mianiclad de Governo

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estada do Mout.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua public:ruplo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais